
 
 

 

 
 

 

Kraków,23.05.2022 

DZ.271.22 .430.2022 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.22.2022 – Modernizacja i rozbudowa systemu kontroli dostępu i 

wideodomofonów w Pawilonie  M-IV i M-V Kardiochirurgia Biała 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 

zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

W przedmiarze nie podano ilości wymiany szyldów oraz gałko-klamek w obiektach M IV i MV. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiar jest dokumentem uzupełniającym dokumentację projektową składającą się 

z części opisowej i graficznej. W części opisowej znajduje się zapis „Od strony kontrolowanej zamontowany 

będzie czytnik kart zbliżeniowych z klawiaturą, natomiast wyjście z kontrolowanego obszaru następować będzie 

za pomocą klamki. W związku z tym wszystkie przejścia od strony kontrolowanej muszą posiadać gałko-klamkę 

a z drugiej strony klamkę”. Należy przewidzieć montaż gałko-klamek w miejscach zaprojektowanych nowych 

przejść SKD. 

Dodatkowo Zamawiający przypomina o  możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty. 

Pytanie 2 

Nie podano ilości zamków drzwiowych przeznaczonych do wymiany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje wymiany zamków (wkładek) drzwiowych. 

Pytanie 3 

Nie podano ilości zastosowania blach do mocowań elektrozaczepów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie nowe (projektowane) elektrozaczepy należy zamontować w nowych 

blachach montażowych. Jeśli otwory istn. blach będą zgodne z dostarczonymi elektrozaczepami Zamawiający 

dopuszcza możliwość montażu elektrozaczepów w istn. blachach montażowych.  

Pytanie 4 

Proszę o wyjaśnienie w jakim celu zastosowano w systemie KD interfejsu RS485/Ethernet? Brak połączenia 

CPR32Net z kontrolerami interfejsem RS485, który jest niezbędny do nadzoru procesora KPR32Net nad 

kontrolerami. Ponadto procesor CPR32Net posiada łącze Ethernet, łącząc kontrolery RS485 z siecią LAN. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rozwiązanie to przyjęto w celu zapewnienia połączenia redundantnego. 

Pytanie 5 

Prosimy o ustalenie daty i godziny wizji lokalnej w celu oceny kosztów tras kablowych i montażów elementów 

wykonawczych w drzwiach.  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający proponuje czwartek (26.05.22r) godz.11.00.  

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie z ust.32 SWZ chęć przeprowadzenia wizji lokalnej oraz jej 

termin winien być uzgadniany telefonicznie z osobą wyznaczoną przez Zamawiającego do kontaktu.  

 

 

 

 

Z poważaniem  

 


